

Кәсіби қызмет туралы

ШҚІР

Павлодар қ. №7 ЖОБМ география пәні мұғалім
Рамазанова Динара Тлеубековна

Рамазанова Динара Тлеубековна 7 жылдан бері 5-11 сыныптарда география пәнінің мұғалімі. Осы уақыт ішінде ол бірнеше оқушы бітірді.

Рамазанова Динара әрқашан орындылық принципін басшылыққа алады, жарқын, түрлі-түсті, зерттеуге қол жетімді көрнекілікті көрсетуге, ойын-сауық пен қызықты бастаманың әсерін енгізуге, ғылыми материалды суреттеуге көмектеседі. Бұл керемет тәрбиеші сабақтың әртүрлі кезеңдерінде презентациялар мен электронды материалдарды пайдаланады. Рамазанова Динара өз жұмысында үнемі өзінің электрондық презентацияларын, материалдарын, роликтерін пайдаланады.

Рамазанова Динара әр сабақтың мазмұнын, ұйымдастырушылық формаларын мұқият ойластырады. Сабақтар өздік жұмыс элементтерін шебер қолдана отырып, проблемалық жағдайларды жасай отырып, жанды, қызықты өткізеді. Мұғалім оқушылардың ауызша сөйлеуін дамытуға көп көңіл бөледі, сабақтарда кестелерді, жұмыс парақтарын, тестілерді, үлестірмелі және дидактикалық материалдарды пайдаланады. Сабақта балалар белсенді, мұғалім ұсынған барлық тапсырмаларды қызығушылықпен орындайды, олардың мұғаліммен қарым - қатынас стилі-аға досы, кеңесшісі, географияны меңгерудегі көмекшісі сияқты. Рамазанова Динараның сөйлеу үні әрқашан сабырлы, мейірімді.

Рамазанова Динара мұнымен тоқтап қалмайды, өз білімін үнемі жетілдіріп отырады, балаларды оқыту мен тәрбиелеудің жаңа жолдары мен әдістерін іздейді, біліктілікті арттыру курстарында өзінің педагогикалық қызметінің деңгейін арттырады, жаңашыл мұғалімдердің тәжірибесін зерделейді. Ол өзінің жұмыс тәжірибесін жаратылыстану мұғалімдерінің ОӘБ отырыстарында баяндама жасай отырып жеткізеді.

Рамазанова Динара жұмыс жүйесінің негізі-әрбір оқушыны терең жан-жақты зерделеу, оның қызығушылықтарына, қабілеттеріне, интеллектуалдық және сөйлеу даму деңгейіне назар аудару. Мұғалім әрдайым осындай атмосфераны құруға тырысады, сондықтан балалар өз сабақтарында өздерін жайлы, жайлы сезінеді, белсенді және қызығушылық танытқысы келеді. Оқу материалын таңдауда ол оқушылардың сөйлеуін дамытуға, олардың сөздік қорын байытуға ерекше назар аударады. Оның көптеген оқушылар географиямен байланысты оқу орындарына, бөлімдер мен факультеттерге түсті; қиындықсыз оқытылады. Рамазанова Динара әр оқушының, ең болмағанда, өз деңгейінде тілді меңгеруін талап етеді.

Рамазанова Динара өзін оқытудың теориялық және практикалық әдістемесін жоғары деңгейде меңгерген жақсы педагог ретінде танытты.

Мұғалім оқу процесінде жобалық әдістемені дамыту, оқушылардың шығармашылық жұмыстары, қолөнер, тесттер және басқа материалдар кіретін ақпараттық портфолио жинақтау бойынша көп жұмыс істейді.

Мұғалім Шығармашылық, бастамашыл, өз пәнін ғана емес, кәсібін де, ең бастысы – балаларды да жақсы көреді.

Рамазанова Динара-шығармашылық тұлға. Ол үнемі білім берудің жаңа формалары мен әдістерін іздейді, уақыт өте келе сәтті жүреді. Өткізілетін сыныптан тыс сабақтарда балалардың ой-өрісін кеңейтуге, әр оқушыда мейірімділік пен еңбекқорлық сезімін тәрбиелеуге көп көңіл бөлінеді. Ол өткізетін іс-шаралар әрдайым мұқият және ойластырылған ұйыммен ерекшеленеді, айқын тәрбиелік сипатқа ие, ол әр сынып оқушысының мүмкіндіктерін ескереді.

Рамазанова Динара-педагогикалық әдептілікке, балаларға деген шынайы сүйіспеншілікке ие, әріптестері, оқушылары мен олардың ата-аналары арасында лайықты беделге ие, мейірімді және мейірімді адам.



Мектеп басшысы:

М.Б. Асаинов

М.Б.Асаинов